
  
 
Broj: 64/15 
Zagreb, 21. rujna 2015.  
 

 
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 198. sjednici, održanoj 21. rujna 2015. 

godine, raspravljalo o točci dnevnog reda: „Izvješće o provedbenim aktivnostima i 
rezultatima u odnosu na uspostavu transparentne, cjelovite i koherentne politike plaća 
u javnom i privatnom sektoru; suzbijanje nezakonitog/ neprijavljenog rada te neisplatu 
ili neredovitu isplatu plaća radnicima“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o 
radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, donijelo sljedeći 

 
 

 
ZAKLJUČAK 
 

 
1. Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje Izvješće o provedbenim 

aktivnostima i rezultatima u odnosu na uspostavu transparentne, cjelovite i 
koherentne politike plaća u javnom i privatnom sektoru; suzbijanje nezakonitog/ 
neprijavljenog rada te neisplatu ili neredovitu isplatu plaća radnicima. 

 
2. Gospodarsko-socijalno vijeće podržava napore resornih tijela usmjerene na 

suzbijanje nezakonitog/ neprijavljenog rada. 
 

3. Gospodarsko-socijalno vijeće podržava napore resornih tijela da se, kroz 
provedbu odredbi Stečajnog zakona i Zakona o osiguranju potraživanja radnika u 
slučaju stečaja poslodavaca, zaustavi neisplata ili neredovita isplata plaće 
radnicima.  

 
 
 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 

Damir Kuštrak, v.r.  
 
 


